





  
  
  
    
      
      	E-žákovská
	Suplování
	Jídelna Šířava
	Jídelna Bečva
	Moodle


      
    

    
      
        
        
      
      
        
        
      
      
        
        
      
    

  

  

  







		
		    
			
			  
			    

			  
			  

		    

		    
		        
                    
                        
                    
                    

							Uchazeči 
	Obory
		HOTELNICTVÍ
	KOSMETICKÉ SLUŽBY
	VIZÁŽISTA
	KADEŘNÍK
	CUKRÁŘ
	KUCHAŘ – se zaměřením na zážitkovou gastronomii
	ČÍŠNÍK – se zaměřením na nápojovou gastronomii
	KUCHAŘ-ČÍŠNÍK
	PRODAVAČ
	PODNIKÁNÍ (denní)
	PODNIKÁNÍ (dálkové)



	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení
	Odborný výcvik
	Virtuální prohlídka školy
	Ubytování pro studenty
	Historie školy
	Další vzdělávání



	Studenti 
	Suplování
	Rozvrh
	Organizace školního roku
	Maturita
	Závěrečné zkoušky
	Školní jídelna
	Školní řád
	Preventivní program školy
	Ochrana osobních údajů
	Dokumenty
	Články
	Archiv článků do roku 2010
	Galerie



	Veřejnost 
	Restaurace Bečva
	Nabídka služeb
	Hosté chválí
	Napsali o nás
	Projekty



	Kontakt 
	Škola
	Vedení školy
	Pedagogický sbor
	Školní psycholog
	Elektronická schránka důvěry
	Provozní zaměstnanci
	Školská rada
	Restaurace Bečva
	Ubytování





						

								
									
									  
									
									
									    
										
									    

									

								

						

						

				    
 
			
					    

		

	
 

 



  
    
      
    


      







	
	  
	    	Úvod
	 > 
	Stránka nenalezena

	  

	








    
      
        
          
            Požadovaná stránka nebyla nalezena.          

          Omlouváme se, ale stránka, kterou chcete zobrazit, nebyla na webu nalezena. Možná se vám ji ale podaří najít pomocí vyhledávání.

          
  
      
      
        
      
  


        

        
  
	Gastronomická akce



Jídelní lístek akce
Další akce naleznete v kalendáři.


Číšník
Mojito, Piňa Colada, Cuba Libre! Jsi-li kreativní, komunikativní, zručný a víš, že první věta není zaklínadlo Harryho Pottera, je obor Číšník se zaměřením pro nápojovou gastronomii pro tebe to pravé.
Více
  



      

    





      
        
          
            
              
		KONTAKT

		© Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7


		   Telefon: 581 205 280, E-mail: info@sirava.cz

		   IČ: 00577227, Datová schránka: 5qifd65

            

            
              Odkazy
	Kontakty
	Prohlášení o přístupnosti
	Zásady cookies (EU)
	Přihlásit se



            

            
              Nabídka služeb
	Restaurace Bečva
	Kadeřnické salóny
	Kosmetický salón
	Cukrářská dílna



            

        

      

    




  
    
  


    



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








				
						
